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پزشکیان:تفرقه مسلمانان صهیونیست ها را برای جنایت ترغیب می کند
رئیسجمهور، با تاکید بر اینکه مسلمانان باید ید واحده باشند و وحدت و انسجام بین خود را تقویت کنند، گفت: اگر مسلمانان با هم متحد باشند و با

یکدیگر تفرقه و اختلاف نداشته باشند، صهیونیست ها هیچوقت نمی توانند این جنایات را در غزه و کشورهای منطقه انجام دهند.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد مجله گفتمان خبر یزد «مسعود پزشکیان» صبح امروز دوشنبه ۱۷ شهریور ۱۴۰۴ در سی و نهمین کنفرانس بینالمللی
وحدت اسلامی، وحدت را رمز پیروزی مسلمانان عنوان کرد و گفت: رسول خدا و پیامبر عظیم الشان اسلام، بر وحدت و انسجام تاکید داشتند و نخستین
کاری که کردند دستور پیوند و برادری بین اقوام ، طوایف و قبایل بود، اگر ما پیروان پیامبر هستیم باید با وحدت و اتحاد خود اجازه ندهیم رژیم سفاک

صهیونیست، در مقابل دیدگان مسلمان و مردم جهان، این جنایات را مرتکب شوند.

پزشکیان با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر ایران اسلامی به ویژه شهدای دولت و دفاع مقدس و ابراز امیدواری به اینکه برگزاری این نشستها
منجر به وحدت و انسجامی شود، تصریح کرد: نخستین اقدام پیامبر خدا بعد از هجرت به مدینه این بود که اقوام و قبایلی که با هم دشمن بودند را
آشتی داد، پیوند برادری میان آنان برقرار کرد. رمز موفقیت رسول خدا در قدم اول برقراری این صلح میان مسلمانانی بود که سالها با هم دشمن بودند.

رئیس جمهور با اشاره به فتح مکه توسط رسول گرامی اسلام، افزود: حضرت محمد (ص) بعد از شکستن بتها اعلام کرد که مسلمانان با هم برادرند و
ید واحده هستند. آیا ما پیروان این پیامبر هستیم؟ اگر پیروان رسول الله هستیم چرا هفتاد و دو ملت هستیم؟ چرا رژیم سفاک صهیونی در مقابل

دیدگان ما مسلمانان را تکه تکه میکند، راه آب و غذا و زندگی را بر آنها میبندد.

پزشکیان با ابراز تاسف نسبت به وجود اختلافات و تفرقه میان مسلمانان، اظهار داشت: اگر جامعه اسلامی با هم بودند اسرائیل و آمریکا جرات نداشتند
به ما چپ نگاه کنند یا حق و حقوق ما را ضایع کند. مشکل ما هستیم نه اسرائیل و آمریکا، مشکل اصلی اختلافات و تفرقههای ما با یکدیگر است. باید

از خودمان شروع کنیم و وحدت و انسجام موردنظر رسول خدا را در عمل پیاده کنیم.

وی با اشاره به اینکه کوچکترین اقدام در جامعه اسلامی با تحریف غرب روبرو میشود، گفت: آنها ما را به زیر پا گذاشتن حقوق بشر متهم میکنند
درحالی که حقوق بشر آنها به کودکان، زنان و سالمندان رحم نمیکند و اقدام به نسلکشی میکنند. آنها از انسانیت بویی نبردهاند اما مشکل اختلافات

میان ماست، آنها نیز به اختلافات ما دامن میزنند تا بتوانند اسلحههای خود را به کشورهای اسلامی بفروشند.

با هیچ کشور مسلمانی دعوا و اختلاف نخواهیم کرد

رئیسجمهور افزود: از یک سو نفت و منابع ما را به تارج میبرند و از سوی دیگر بین ما اختلاف و دعوا ایجاد میکنند. ما با هیچ کشور مسلمانی دعوا و
اختلاف نخواهیم کرد و با تمام قدرت به انسجام و وحدت جامعه اسلامی معتقد و پایبندیم.

پزشکیان با تاکید بر اینکه مسلمانان باید یک «ید واحده» باشند، بیان داشت: مولی علی (ع) در وصیتنامه خود توصیههای مهمی به ما دارند و
میفرمایند چطور روزه می گیرید و نماز میخوانید اما با هم وحدت ندارید، اگر هر روز نماز بخوانیم اما اختلاف داشته باشیم بی فایده است. وقتی
وحدت داشته باشیم مسلمان واقعی هستیم و اگر بتوانیم حق و عدالت را در جامعه پیاده کنیم هیچ قدرتی ما را زمین گیر نخواهد کرد و نمیتواند بر ما

غلبه کند.

وی تاکید کرد: مردم سرمایه یک جامعه، نظام و حکومت هستند و ما خدمتگزار مردم هستیم و وظیفه داریم که جدای مذهب، قومیت، جنسبت و نژاد
براساس عدالت حکم و رفتار کنیم.

پزشکیان خطاب به شرکت کنندگان در کنفرانس وحدت اسلامی، تصریح کرد: شما بزرگان دین و مذهب هستید، پیام رسول خدا و کتاب خدا را بین
مردم ابلاغ کنید که همه مسلمانان در هر سلیقه و باوری با هم برادر هستند. تمام کارهایی که در مذهب خود انجام میدهیم به منظور برقراری وحدت،

حق و عدالت است و اگر نتوانیم حق و عدالت را در جامعه برقرار کنیم میتواند عاملی برای شقاق و دشمنی شود.

رئیسجمهور تاکید کرد: ما با عراقیها، فلسطینیها، مصریها و همه مسلمانان در جهان اسلام برادر هستیم، پیمان برادری میبندیم، در عمل به برادری
معتقدیم و نه در شعار و اگر این مهم را در جامعه اسلامی باور کنیم آمریکا و اسرائیل نخواهند توانست در جوامع اسلامی تفرقه و چند دستگی ایجاد

کنند.

با وحدت و انسجام به دشمن متجاوز سیلی زدیم

وی با اشاره به جنگ ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه ایران، ادامه داد: آمریکا و اسرائیل نتوانستند اهداف شوم خود را در ایران پیاده سازی کنند
چرا که وحدت و انسجام داشتیم. درست است که موشک داشتیم، رزمندگانی قوی و شجاع داشتیم و سیلی محکمی به دشمن زدند اما سیلی محکمتر را



وحدت و انسجام جامعه اسلامی به دشمن زدند و آنها را ناامید کردند.

پزشکیان با تاکید بر اینکه دشمن به ایجاد تفرقه در بین مردم ایران دل بسته بود، گفت: مردم آب پاکی را روی دست دشمن ریختند. مردم ما در مقابل
ظلم و ستم و تجاوز سر خم نخواهد کرد و این پیامی بود که ایران عزیز ما به دشمن اعلام کرد.

رئیسجمهور با قدردانی از کشورهای اسلامی در اتخاذ مواضع محکم علیه رژیم اسرائیل، تاکید کرد: قدردان محکوم کردن جنایات اسرائیل توسط
کشورهای مسلمان هستیم اما این کافی نیست باید قویتر، محکمتر و منسجمتر و با صف واحد در مقابل آنها بایستیم و در این صورت است که هم
خود به سربلندی میرسیم. وظیفه سنگینی بر دوش همه ما از جمله شما علمای دین است که عزت و سربلندی را برای جامعه اسلامی به ارمغان آوریم.

رئیسجمهور همچنین اظهار داشت: بدانید که مشکل ما عمل ماست نه در جای دیگر. اگر براساس تقوی و عدالت عمل کنیم، طرف مقابل با من درگیر
نخواهد شد و این گیری است که ما در کار خود داریم.

پزشکیان در پایان تصریح کرد: این گردهمایی آغازی است برای شکستن دیوار تفرقه و ایجاد وحدت و برادری که رسول خدا در مکه و مدینه دستور آنرا
داده است و امیدواریم که خداوند به ما توفیق دهد با وحدت و انسجام در مقابل تجاوز، جنایت، وحشیگری و بربریت جهان به ظاهر متمدن اما در

عمل وحشی، پیام حق عدالت و انصاف را گسترش دهیم.


